
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico
Nr. Generale 84 del 12/02/2024

Proposta Nr. 127 

Oggetto: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA  ADESIONE CONVENZIONE CONSIP 
'ENERGIA ELETTRICA 21 LOTTO 5' - CIG DERIVATO B052BCAE82

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- il 7° comma dell’art. 1 del Decreto Legge n. 95 del 06/07/2012 convertito in Legge n. 135 del
07/08/2012 afferente la revisione della spesa pubblica, impone agli EE.LL. di approvvigionarsi
per l’energia elettrica attraverso le convenzioni messe a disposizione dalla CONSIP S.p.A.;

- con riferimento all’ultimo esercizio, con determinazione n. 89 del 10/02/2023 si è aderito alla
convenzione CONSIP denominata “Energia Elettrica – Edizione n. 20” – Lotto n. 5 – cig derivato
9619160DEF,  per  la  fornitura  di  energia  elettrica,  per  il  periodo  annuale  2023/2024 e  più
precisamente dal 01/05/2023 al 30/04/2024;

- che il relativo contratto, giusta la comunicazioni di Posta Elettronica Certificata di Enel Energia
assunta al prot.gen.le il 24 gennaio 2024 col n.3683, viene a scadere il 30.04.2024;     

- -che altresì, giusta la comunicazioni di Posta Elettronica Certificata di Enel Energia assunta al
prot.gen.le il 21 dicembre 2023 al n°59217 per il POD IT 001E04062625 in via dell’Industria
nuovo archivio, la fornitura (Oda 7175975) terminerà il 31/03/2024, non essendo stata accolta
la  richiesta  di  allineamento  al  30  aprile  2024  così  come  precisato  nella  successiva
comunicazione del 12.01.2024 n.prat.578139733); 

ACCERTATO che dal 19 gennaio 2024 è attiva la Convenzione CONSIP “Energia Elettrica – ed. n.
21”, relativamente allo specifico Lotto 5 (regione Veneto) che è stato aggiudicato alla società
EDISON  ENERGIA  spa  (indirizzo  sede  legale:  Milano,  Foro  Buonaparte  n.  31)  Partita  IVA:
08526440154, C.F. 08526440154, iscritta al Registro delle Imprese di Milano al n.REA MI-1229342.
In tale convenzione è presente l’acquisto dell’energia elettrica a Prezzo Variabile (PUN/PUN per
fasce orarie più spread);

DATO ATTO che per l’utenza, codice identificativo POD IT 001E04062625, nuovo archivio in via
dell’Industria, i termini di adesione alla convenzione Consip EE21_5, sono alquanto ristretti con
tema di non rispettare i tempi di avvio di tale fornitura al 01.04.20, si determinerà il passaggio
automatico  in  servizio  di  salvaguardia  con  riferimento  al  fornitore  che  sarà  individuato
dall’Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente per l’area territoriale Veneto; 

CONSIDERATA la necessità di procedere al nuovo affidamento a partire dal mese di MAGGIO
2024, mediante adesione a Convenzione Consip, nella prospettiva di uniformare e allineare i due
ordini in parola, nelle scadenze delle utenze in capo al Comune; 

Pagina 1 di 6



TENUTO CONTO che la fornitura di energia elettrica deve essere garantita senza soluzione di
continuità, in quanto indispensabile per la  funzionalità e fruibilità degli  stabili  e servizi  del
Comune;

RITENUTO,  in  adempimento  alla  normativa  sopracitata,  di  aderire  alla  convenzione  CONSIP
S.p.A. Energia Elettrica Ed. n. 21 Lotto 5, sopra evidenziata,  a prezzo variabile (PUN/PUN per
fasce orarie più spread) unica tipologia di prezzo offerto;

VISTA la documentazione afferente tale convenzione, che prevede che l’attivazione delle utenze
di cui al bando “Energia Elettrica – ed. n. 21 (per le forniture a “Prezzo Variabile ”) decorra dal
primo giorno del terzo mese successivo a quello di ricezione dell'Ordinativo di Fornitura. In ogni
caso le forniture potranno essere attivate esclusivamente a decorrere dal primo giorno solare
del mese;

CONSIDERATO  che  l’adesione  a  tale  convenzione  prevede  la  somministrazione  di  energia
elettrica a Prezzo Variabile,  per 12 mesi e comprende nel prezzo Oneri per "Sbilanciamento",
"Emission Trading System (CO2)  e "Normativa sui Certificati Verdi (CV)" (da scheda prodotto); si
ritiene opportuno rinunciare all’opzione verde che ha un costo maggiore, come pure prevede la
gestione delle pratiche per le nuove connessioni, anche temporanee;

DATO atto che,  l’individuazione  del  fornitore  delle  utenze ha natura  gestionale e  quindi  di
competenza dirigenziale;

VISTO l’inserimento della spesa nel Piano triennale degli acquisti 2024/2026 con attribuzione del
Codice Unico Intervento (CUI) n. F00481880268202300004;

DATO atto che il CIG della Convenzione per la fornitura di energia elettrica ed. n. 21 - Lotto 5 -
è 98525472FE e che questa Amministrazione ha acquisito il CIG derivato n. B052BCAE82;

VISTO il  DURC,  attestante la  regolarità  della  posizione previdenziale  dell’Agenzia,  rilasciato
dallo Sportello Unico Previdenziale  INPS_39429765 Data richiesta 28/01/2024 Scadenza validità
27/05/2024;

CONSIDERATA la congiuntura macroeconomica, gli squilibri geopolitici in atto e l’impossibilità di
acquisto  a  prezzo  fisso,  perché  non previsto  da tale  convenzione,  questo  Settore –  servizio
Manutenzioni ha stimato la spesa in complessivi € 492.500,00 IVA esclusa, pari ad € 600.850,00
IVATI convenzione Consip e € 150,00 lordi in salvaguardia;

DATO ATTO che ai sensi dell'allegato I.2 del D.Lgs. n. 36/2023, il RUP della presente
procedura è l’arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore 3° Tecnico;

DATO ATTO altresì che l’incarico di Direttore dell’esecuzione del contratto è ricoperto 
dal RUP ai sensi dell’art.31 comma 1 dell’allegato II.14 del del D.Lgs. n. 36/2023;

DATO  atto  che  la  preventivata  spesa  di  €  601.000,00  (€  600.850,00  CONSIP  -  €  150,00
SALVAGUARDIA), inclusiva dell’iva al 22%, è prevista ai vari capitoli afferenti i diversi esercizi
finanziari 2024 e 2025, che presentano l’adeguata disponibilità, come elencati in tabella: 

CAPITOLO
DI SPESA

CODIFICA DI
BILANCIO

PIANO DEI CONTI

DESCRIZIONE - Fabbricati

IMPEGNI
ENERGIA

ELETTRICA
2024

IMPEGNI
ENERGIA

ELETTRICA
2025

12202 1.02.1.0103 1.03.02.05.000 Segreteria generale: acqua,
energia elettrica

44.850,00 18.000,00

12202 1.02.1.0103 1.03.02.05.000 Segreteria generale: acqua,
energia elettrica -
salvaguardia

150,00 0,00

53202 1.05.1.0103 1.03.02.05.000 Gestione patrimonio: 
acqua, energia elettrica, 
ecc.

20.000,00 6.500,00

62302 1.06.1.0103 1.03.02.05.000 Ufficio tecnico: acqua, 
energia elettrica

15.000,00 5.000,00

92002 3.01.1.0103 1.03.02.05.000 Polizia municipale: acqua, 3.000,00 5.000,00

Pagina 2 di 6



energia elettrica

102702 4.01.1.0103 1.03.02.05.000 Scuole materne: acqua, 
energia elettrica

9.000,00 6.500,00

111702 4.02.1.0103 1.03.02.05.000 Scuole elementari: consumi 
acqua, energia elettrica

75.720,00 25.000,00

121702 4.02.1.0103 1.03.02.05.000 Scuole medie: consumi 
acqua, energia elettrica

55.000,00 20.000,00

149202 5.02.1.0103 1.03.02.05.000 Biblioteca e museo: acqua, 
energia elettrica

60.000,00 27.500,00

161202 5.02.1.0103 1.03.02.05.000 Teatro, attività culturali: 
acqua, energia elettrica

19.000,00 12.000,00

161208 5.02.1.0103 1.03.02.05.000 Centri culturali: acqua, 
energia elettrica

8.000,00 5.500,00

192202 6.01.1.0103 1.03.02.05.000 Impianti sportivi: acqua, 
energia elettrica

70.000,00 33.500,00

203100 7.01.1.0103 1.03.02.05.000 Ufficio turistico: acqua, 
energia elettrica

6.780,00 3.500,00

224602 10.05.1.0103 1.03.02.05.000 Viabilità: energia elettrica 28.500,00 8.000,00

271181 9.02.1.0103 1.03.02.05.000 Parchi e giardini: canoni - 
acqua – luce – utenze 
diverse

3.000,00 2.000,00

294502 12.03.1.0103 1.03.02.05.000 Casa anziani: acqua, 
energia elettrica

500,00 500,00

351204 14.02.1.0103 1.03.02.05.000 Mercato: acqua, gas, 
energia el.

3.000,00 1.000,00

TOTALE 421.500,00 179.500,00

RICHIAMATE le  determinazioni  n.  89 del  10/02/2023 e  n.  3 del  11/01/2024  dove sono stati
assunti  gli  impegni  di  spesa  per  l’erogazione  dei  servizi  essenziali  di  acqua,  gas,  energia
elettrica, asporto rifiuti, canoni e di prestazioni previste per legge, relative al 2024;

PRESO ATTO che i contratti di adesione ad accordi quadro o convenzioni sono esclusi dall'obbligo
del versamento della contribuzione  all'A.N.A.C.,  dovuta ai sensi dell'art. 1, comma 67, della
legge 23 dicembre 2005, n. 266

VISTO il D.Lgs n. 36/2023 che disciplina l’affidamento dei contratti pubblici di appalti di lavori,
servizi e forniture;

Richiamati:

 il D.U.P. 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 122 in data 20.12.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;

 il Bilancio di Previsione 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 123 in data
20.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;

 il P.E.G. 2024-2026 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale
n.  1  del  09.01.2024,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

 il  P.I.A.O.  2024-2026,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  19  del
30.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile;

Visto il decreto del Sindaco prot. com. n. 60127 del 29.12.2023 con il quale vengono
affidate all’Arch. Luca Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;

Dato atto che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 D.Lgs. n. 36/2023 ed all’art. 7
del  D.P.R.  n.  62  /2013,  relativamente  alla  procedura  de  quo,  non  sussiste  alcuna
situazione  apparente  e/o  potenziale  e/o  reale  di  conflitto  di  interessi  finanziari,

Pagina 3 di 6



economici o personali, anche indiretti;

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3,
comma 2, del vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione
del presente provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di
regolarità tecnica;

VISTO il D. Lgs. N. 36/2023 con i relativi allegati;
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali” ed
in particolare:
- l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa
l’assunzione degli impegni di spesa;

- l’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di 
spesa;

- gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in
premessa esposto;

2) di autorizzare, per le motivazioni di cui in premessa, l’adesione alla convenzione CONSIP
denominata “Energia Elettrica – edizione n. 21” – lotto n. 5 volta alla fornitura di energia
elettrica, per 12 mesi a prezzo variabile, unica tipologia di prezzo offerto, con rinuncia
all’opzione del Verde più onerosa;

3) di prendere atto che per la durata di dodici mesi, quindi dal 01/05/2024 al 30/04/2025,
fatte salve le proroghe che CONSIP stabilirà in relazione ai tempi tecnici di individuazione
del  prossimo contraente,  il  nuovo fornitore  di  energia  elettrica  per  le  utenze di  cui
trattasi sarà l’operatore economico:
Ragione Sociale: EDISON ENERGIA SPA
Partita IVA: 08526440154 C.F. 08526440154
Indirizzo: Foro Buonaparte 31 - 20121 MILANO (MI)
CIG derivato attributo: B052BCAE82

4) di prendere atto che la data di inizio dell'erogazione di energia elettrica da parte di
detto fornitore,  sarà il  primo giorno del  terzo mese successivo  a quello  di  ricezione
dell'Ordinativo  di  Fornitura.  In  ogni  caso  le  forniture  potranno  essere  attivate
esclusivamente a decorrere dal primo giorno solare del mese;

5) la presa d’atto dell’automatismo in salvaguardia per  l’utenza codice identificativo  IT
001E04062625,  Nuovo  archivio  in  via  dell’Industria, per  il  solo  mese  di  aprile,  salvo
diverse tempistiche nella procedura di avvio, essendo troppo esigui, se non venuti meno,
i termini di adesione alla convenzione CONSIP EE21_5, nei tempi di avvio della fornitura
al 01.04.24;  

6) di dare atto che la spesa presunta di € 150,00 per il mese di aprile 2024 in servizio di
salvaguardia  sarà  a  favore  del  fornitore  individuato  dall’Autorità  di  Regolazione  per
Energia Reti e Ambiente per l’area territoriale Veneto; 

7) di  impegnare la  spesa  complessiva  di  €  601.000,00 (€  600.850,00 CONSIP  -  €  150,00
SALVAGUARDIA)  nei  seguenti  capitoli  del  bilancio  di  previsione  2023-2025,  con
imputazione contabile negli esercizi 2024 e 2025:

CAPITOLO DI
SPESA

CODIFICA DI
BILANCIO

PIANO DEI CONTI

DESCRIZIONE - Fabbricati

IMPEGNI
ENERGIA

ELETTRICA
2024

IMPEGNI
ENERGIA

ELETTRICA
2025

Pagina 4 di 6



12202 1.02.1.0103 1.03.02.05.000 Segreteria generale: acqua, 
energia elettrica

44.850,00 18.000,00

12202 1.02.1.0103 1.03.02.05.000 Segreteria generale: acqua, 
energia elettrica - salvaguardia

150,00 0,00

53202 1.05.1.0103 1.03.02.05.000 Gestione patrimonio: acqua, 
energia elettrica, ecc.

20.000,00 6.500,00

62302 1.06.1.0103 1.03.02.05.000 Ufficio tecnico: acqua, energia 
elettrica

15.000,00 5.000,00

92002 3.01.1.0103 1.03.02.05.000 Polizia municipale: acqua, energia
elettrica

3.000,00 5.000,00

102702 4.01.1.0103 1.03.02.05.000 Scuole materne: acqua, energia 
elettrica

9.000,00 6.500,00

111702 4.02.1.0103 1.03.02.05.000 Scuole elementari: consumi 
acqua, energia elettrica

75.720,00 25.000,00

121702 4.02.1.0103 1.03.02.05.000 Scuole medie: consumi acqua, 
energia elettrica

55.000,00 20.000,00

149202 5.02.1.0103 1.03.02.05.000 Biblioteca e museo: acqua, 
energia elettrica

60.000,00 27.500,00

161202 5.02.1.0103 1.03.02.05.000 Teatro, attività culturali: acqua, 
energia elettrica

19.000,00 12.000,00

161208 5.02.1.0103 1.03.02.05.000 Centri culturali: acqua, energia 
elettrica

8.000,00 5.500,00

192202 6.01.1.0103 1.03.02.05.000 Impianti sportivi: acqua, energia 
elettrica

70.000,00 33.500,00

203100 7.01.1.0103 1.03.02.05.000 Ufficio turistico: acqua, energia 
elettrica

6.780,00 3.500,00

224602 10.05.1.0103 1.03.02.05.000 Viabilità: energia elettrica 28.500,00 8.000,00

271181 9.02.1.0103 1.03.02.05.000 Parchi e giardini: canoni - acqua – 
luce – utenze diverse

3.000,00 2.000,00

294502 12.03.1.0103 1.03.02.05.000 Casa anziani: acqua, energia 
elettrica

500,00 500,00

351204 14.02.1.0103 1.03.02.05.000
Mercato: acquisto servizi diversi

3.000,00 1.000,00

TOTALE
421.500,00 179.500,00

8) Di  incaricare il  Servizio  “Bilancio  e contabilità,  Programmazione” a stornare in corso
d’anno, per ciascun capitolo, gli  impegni di spesa in competenza 2024 assunti con la
presente  determinazione  e  con  le  determinazioni  n.  89 del  10/02/2023  e  n.  3  del
11/01/2024  adeguandoli ai consumi effettivi delle utenze.

9) di dare atto che  i contratti di adesione ad accordi  quadro o convenzioni  sono esclusi
dall'obbligo del versamento della contribuzione  all'A.N.AC.,  dovuta ai sensi dell'art. 1,
comma 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266.

10) di dare atto che, ai  sensi dell'allegato I.2 del D.Lgs.  n. 36/2023, il  RUP della
presente procedura è l’arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore 3° Tecnico;

11) di dare atto altresì che fini dell’esecuzione del contratto, l’incarico di Direttore
dell’esecuzione del contratto è ricoperto dal RUP ai sensi dell’art.31 comma 1
dell’allegato II.14 del del D.Lgs. n. 36/2023;

di dare mandato al RUP, arch. Luca Pozzobon, per i successivi incombenti di svolgimento 

Data della proposta:  09/02/2024

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Francesco Bellato

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

Pagina 5 di 6



SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 12/02/2024



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 150,00

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE: EN. EL. ANNO 2024 - SALVAGUARDIA

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 164.526,30
75.054,39

150,00
75.204,39
89.321,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 68.000,00

23.000,00

150,00

23.150,00

Disponibilità residua: 44.850,00

Capitolo: 12202

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: AMMINISTRAZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 732/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 732/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 732/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 44.850,00

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 164.526,30
75.204,39
44.850,00

120.054,39
44.471,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 68.000,00

23.150,00

44.850,00

68.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12202

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: AMMINISTRAZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 733/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 733/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 733/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 20.000,00

Oggetto: GESTIONE PATRIMONIO: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 138.925,52
60.123,98
20.000,00
80.123,98
58.801,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 31.000,00

11.000,00

20.000,00

31.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 53202

Oggetto: GESTIONE PATRIMONIO: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA,
ECC.

Progetto: TRIBUTI E PATRIMONIO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 734/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 734/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 734/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 15.000,00

Oggetto: UFFICIO TECNICO: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 156.664,97
71.417,62
15.000,00
86.417,62
70.247,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.000,00

13.000,00

15.000,00

28.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 62302

Oggetto: UFFICIO TECNICO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: UFFICIO TECNICO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 735/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 735/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 735/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 342.478,75
240.334,44

3.000,00
243.334,44

99.144,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 9.000,00

6.000,00

3.000,00

9.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 92002

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 736/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 736/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 736/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 9.000,00

Oggetto: SCUOLE MATERNE: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 103.783,40
85.637,00

9.000,00
94.637,00

9.146,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 19.000,00

10.000,00

9.000,00

19.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 102702

Oggetto: SCUOLE MATERNE: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 737/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 737/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 737/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 75.720,00

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 780.722,80
553.333,40

75.720,00
629.053,40
151.669,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 120.000,00

44.280,00

75.720,00

120.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 111702

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 738/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 738/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 738/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 55.000,00

Oggetto: SCUOLE MEDIE: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 780.722,80
629.053,40

55.000,00
684.053,40

96.669,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 85.000,00

30.000,00

55.000,00

85.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 121702

Oggetto: SCUOLE MEDIE: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 739/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 739/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 739/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 60.000,00

Oggetto: BIBLIOTECA E MUSEO: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 907.538,34
642.736,90

60.000,00
702.736,90
204.801,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 91.380,00

31.380,00

60.000,00

91.380,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149202

Oggetto: BIBLIOTECA E MUSEO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 740/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 740/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 740/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 19.000,00

Oggetto: TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 907.538,34
702.736,90

19.000,00
721.736,90
185.801,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 35.000,00

16.000,00

19.000,00

35.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161202

Oggetto: TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 741/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 741/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 741/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 8.000,00

Oggetto: CENTRI CULTURALI: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 907.538,34
721.736,90

8.000,00
729.736,90
177.801,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 16.000,00

8.000,00

8.000,00

16.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161208

Oggetto: CENTRI CULTURALI: GAS, ACQUA, ENERG. ELETTR. ECC.

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 742/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 742/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 742/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 70.000,00

Oggetto: IMP. SPORTIVI: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 245.410,00
153.300,00

70.000,00
223.300,00

22.110,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 113.500,00

43.500,00

70.000,00

113.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 192202

Oggetto: IMP. SPORTIVI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 743/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 743/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 743/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 6.780,00

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 110.247,00
72.834,49

6.780,00
79.614,49
30.632,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 31.000,00

8.000,00

6.780,00

14.780,00

Disponibilità residua: 16.220,00

Capitolo: 203100

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: GAS, ACQUA, ENERGIA ELETTRICA

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 744/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 744/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 744/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 28.500,00

Oggetto: VIABILITA': EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.318.249,79
1.113.117,35

28.500,00
1.141.617,35

176.632,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 43.500,00

15.000,00

28.500,00

43.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 224602

Oggetto: VIABILITA': ACQUA ED ENERGIA ELETTRICA

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 745/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 745/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 745/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: PARCHI E GIARDINI: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 800.427,25
690.189,73

3.000,00
693.189,73
107.237,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 12.000,00

9.000,00

3.000,00

12.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 271181

Oggetto: PARCHI E GIARDINI: CANONI ACQUA - LUCE E UTENZE DIVERSE

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 746/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 746/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 746/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 500,00

Oggetto: CASA ANZIANI: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 991.723,84
637.172,38

500,00
637.672,38
354.051,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.500,00

1.000,00

500,00

1.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 294502

Oggetto: CASA ANZIANI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 747/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 747/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 747/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: MERCATO: EN. EL. DA MAGGIO A DICEMBRE 2024

Bilancio
Anno: 2024

14 - Sviluppo economico e competitività
2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 160.250,00
55.800,00

3.000,00
58.800,00

101.450,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 5.000,00

2.000,00

3.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 351204

Oggetto: MERCATO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 748/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 748/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 748/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 18.000,00

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 133.970,00
29.926,97
18.000,00
47.926,97
86.043,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 67.000,00

0,00

18.000,00

18.000,00

Disponibilità residua: 49.000,00

Capitolo: 12202

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: AMMINISTRAZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 136/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 136/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 136/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 6.500,00

Oggetto: GESTIONE PATRIMONIO: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 120.925,52
12.004,26

6.500,00
18.504,26

102.421,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 30.000,00

0,00

6.500,00

6.500,00

Disponibilità residua: 23.500,00

Capitolo: 53202

Oggetto: GESTIONE PATRIMONIO: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA,
ECC.

Progetto: TRIBUTI E PATRIMONIO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 137/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 137/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 137/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: UFFICIO TECNICO: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 135.664,97
1.842,29
5.000,00
6.842,29

128.822,68Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 27.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 22.000,00

Capitolo: 62302

Oggetto: UFFICIO TECNICO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: UFFICIO TECNICO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 138/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 138/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 138/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 321.978,75
124.070,88

5.000,00
129.070,88
192.907,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 8.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 3.000,00

Capitolo: 92002

Oggetto: POLIZIA MUNICIPALE: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 139/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 139/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 139/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 6.500,00

Oggetto: SCUOLE MATERNE: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 100.800,00
11.237,00

6.500,00
17.737,00
83.063,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 18.000,00

0,00

6.500,00

6.500,00

Disponibilità residua: 11.500,00

Capitolo: 102702

Oggetto: SCUOLE MATERNE: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 140/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 140/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 140/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 25.000,00

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 775.422,80
2.074,00

25.000,00
27.074,00

748.348,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 119.000,00

0,00

25.000,00

25.000,00

Disponibilità residua: 94.000,00

Capitolo: 111702

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 141/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 141/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 141/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 20.000,00

Oggetto: SCUOLE MEDIE: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 775.422,80
27.074,00
20.000,00
47.074,00

728.348,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 84.000,00

0,00

20.000,00

20.000,00

Disponibilità residua: 64.000,00

Capitolo: 121702

Oggetto: SCUOLE MEDIE: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 142/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 142/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 142/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 27.500,00

Oggetto: BIBLIOTECA E MUSEO: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
323.477,37

27.500,00
350.977,37
459.662,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 90.380,00

0,00

27.500,00

27.500,00

Disponibilità residua: 62.880,00

Capitolo: 149202

Oggetto: BIBLIOTECA E MUSEO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 143/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 143/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 143/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 12.000,00

Oggetto: TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
350.977,37

12.000,00
362.977,37
447.662,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 33.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00

Disponibilità residua: 21.000,00

Capitolo: 161202

Oggetto: TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 144/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 144/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 144/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 5.500,00

Oggetto: CENTRI CULTURALI: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
362.977,37

5.500,00
368.477,37
442.162,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 16.000,00

0,00

5.500,00

5.500,00

Disponibilità residua: 10.500,00

Capitolo: 161208

Oggetto: CENTRI CULTURALI: GAS, ACQUA, ENERG. ELETTR. ECC.

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 145/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 145/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 145/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 33.500,00

Oggetto: IMP. SPORTIVI: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 240.910,00
56.500,00
33.500,00
90.000,00

150.910,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 112.500,00

56.500,00

33.500,00

90.000,00

Disponibilità residua: 22.500,00

Capitolo: 192202

Oggetto: IMP. SPORTIVI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 146/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 146/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 146/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 3.500,00

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.247,00
46.545,47

3.500,00
50.045,47
52.201,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 30.000,00

0,00

3.500,00

3.500,00

Disponibilità residua: 26.500,00

Capitolo: 203100

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: GAS, ACQUA, ENERGIA ELETTRICA

Progetto: CULTURA

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 147/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 147/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 147/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 8.000,00

Oggetto: VIABILITA': EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.156.337,63
804.747,08

8.000,00
812.747,08
343.590,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 47.120,00

0,00

8.000,00

8.000,00

Disponibilità residua: 39.120,00

Capitolo: 224602

Oggetto: VIABILITA': ACQUA ED ENERGIA ELETTRICA

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 148/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 148/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 148/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: PARCHI E GIARDINI: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 740.850,00
673.895,03

2.000,00
675.895,03

64.954,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 12.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 10.000,00

Capitolo: 271181

Oggetto: PARCHI E GIARDINI: CANONI ACQUA - LUCE E UTENZE DIVERSE

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 149/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 149/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 149/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 500,00

Oggetto: CASA ANZIANI: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 982.723,84
504.952,38

500,00
505.452,38
477.271,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 1.500,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 1.000,00

Capitolo: 294502

Oggetto: CASA ANZIANI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto: SERVIZI SOCIALI

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 150/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 150/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 150/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.11 del 12/02/2024

09/02/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: MERCATO: EN. EL. DA GENNAIO AD APRILE 2025

Bilancio
Anno: 2025

14 - Sviluppo economico e competitività
2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 159.750,00
0,00

1.000,00
1.000,00

158.750,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 4.500,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 3.500,00

Capitolo: 351204

Oggetto: MERCATO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 151/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 151/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 151/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012545 - EDISON ENERGIA S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.05.004 - Energia elettrica

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/02/2024

B052BCAE82C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.004 Energia elettrica

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 12/02/2024


